

Årsredovisning för
Novalux Nails AB

559073-8828

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Minh Nguyen Le
Styrelseledamot

2025-05-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Novalux Nails AB, 559073-8828, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Billesholm.

Bolaget bedriver partihandel med kosmetika och skönhetsprodukter

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har ökat kraftigt jämfört med föregående år. Ökningen beror på att ägaren har omfördelat del av försäljningen från ett annat dotterbolag till Vinalux Group AB, för att dela upp marknaderna. Det egna kapitalet är nästan återställt, det finns en skuld till aktieägare som vid behov kan omvandlas till villkorat aktieägartillskott.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	3 305	1 933	85	0
Resultat efter finansiella poster	528	-334	-89	-9
Soliditet %	0	-12,8	8,9	85

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-19 227	-334 395
Balanseras i ny räkning		-334 394	334 395
Årets resultat			314 653
Belopp vid årets utgång	50 000	-353 621	314 653

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-353 621
Årets resultat	314 653
Summa	-38 968
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	-38 968
Summa	-38 968

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 305 249	1 932 795
Övriga rörelseintäkter		8 194	985
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 313 443	1 933 780
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 360 404	-1 767 673
Handelsvaror		-1 120 830	0
Övriga externa kostnader		-305 332	-500 439
Personalkostnader	2	-119	0
Övriga rörelsekostnader		-1 076	-495
Summa rörelsekostnader		-2 787 761	-2 268 607
Rörelseresultat		525 682	-334 827
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 903	432
Räntekostnader och liknande resultatposter		-130	0
Summa finansiella poster		2 773	432
Resultat efter finansiella poster		528 455	-334 395
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-132 140	0
Summa bokslutsdispositioner		-132 140	0
Resultat före skatt		396 315	-334 395
Skatter			
Skatt på årets resultat		-81 662	0
Årets resultat		314 653	-334 395

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		525 192	1 646 022
Förskott till leverantörer		1 556 159	658 369
Summa varulager m.m.		2 081 351	2 304 391
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	4 739
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		179 665	0
Summa kortfristiga fordringar		179 665	4 739
Kassa och bank			
Kassa och bank		887 325	54 302
Summa kassa och bank		887 325	54 302
Summa omsättningstillgångar		3 148 341	2 363 432
SUMMA TILLGÅNGAR		3 148 341	2 363 432

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-353 621	-19 227
Årets resultat		314 653	-334 395
Summa fritt eget kapital		-38 968	-353 622
Summa eget kapital		11 032	-303 622
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		132 140	0
Summa obeskattade reserver		132 140	0
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		2 806 073	2 606 073
Summa långfristiga skulder		2 806 073	2 606 073
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		81 773	-44
Övriga skulder		106 823	51 524
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 500	9 501
Summa kortfristiga skulder		199 096	60 981
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 148 341	2 363 432

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

Kommentar till not

Ingen anställd under 2024

Underskrifter

Billesholm

Minh Nguyen Le
Minh Nguyen Le
Styrelseledamot

2025-05-13
Datum